Протокол №2
заседания Общественного Совета

д. Большая  Слудка                                                                       1 марта 2024 г.

Присутствуют члены Общественного Совета:
 1.Булыгина Альбина Викторовна, бывший депутат Совета депутатов муниципального образования «Белослудское»
2.  Булыгина Елена Александровна, неработающая
3. Горбунова Гера Геннадьевна, МБУК «РКЦ» СП «Белослудский КДЦ» - уборщик служебных помещений
4. Лихачева Галина Ивановна, пенсионер
5. Подшивалова Юлия Владимировна, безработная
6. Нестеров Леонид Евгеньевич, неработающий
7. Нестерова Светлана Владимировна, ИП Зашихина Л.А - продавец
8.Толкачев Александр Александрович, МБУК «РКЦ» СП «Белослудский КДЦ» - оператор котельной
9. Толкачева Наталья Ивановна, пенсионер
10. Федорова Вера Александровна, пенсионер
11. Хабарова Любовь Викторовна, МБОУ «Белослудская школа» - учитель, бывший депутат Совета депутатов муниципального образования «Белослудское»
12. Шестакова Виктория Евгеньевна, МБУК «РКЦ» СП «Белослудский КДЦ» - заведующая,  бывший депутат Совета депутатов муниципального образования «Белослудское»

Приглашённые:
1. Плешкова Елена Сергеевна – руководитель Белослудского территориального отдела.
2. Шестакова Ирина Александровна – ведущий специалист Белослудского территориального отдела.

Повестка дня.
1.О плане работы Общественного совета.

По первому вопросу повестки заседания:

Слушали: О плане работы Общественного совета.

Выступили: Шестакова В.Е..

Решили:

Утвердить план Общественного совета на 2024 год.

Голосовали: «за» 12 , «против» 0 , «воздержались» – 0.

Плешкова Елена Сергеевна.: Заседания Общественного Совета проводятся в соответствии с планом работы Общественного Совета, но не реже одного раза в квартал. Необходимо определиться с количеством заседаний в 2024 году, примерные сроки их проведения и вопросы.
Какие будут выступления, предложения?

Выступили: Шестакова Виктория Евгеньевна предложила проводить заседания Общественного Совета не реже 1 раз в квартал.

Решили: проводить заседание Общественного Совета 1 раз в квартал.

[bookmark: _GoBack]Следующее заседание Общественного Совета назначить на 14 марта 2024 года.

Председатель общественного совета                                  Шестакова В.Е.
Секретарь Общественного совета                                       Шестакова И.А